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Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen, 050 436 8066 

Hallitus 
Puheenjohtaja Kari Repo, Kaskipolku 9, 71800 Siilinjärvi, 0440 534 429 
kari.j.repo(at)gmail.com 
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jocces(at)dnainternet.net (varajäsen Tiina Paananen, 0500 648 246 ) 
Sami Korhonen, Hakametsäntie 49, 71890 Hamula, 050 324 1070  
samikorhonen57(at)gmail.com (varajäsen Hannu Keinänen 040 7489127) 
Martti Koponen, Tototie 1, 70420 Kuopio, 0400 274 226  
markop.oy(at)dnainternet.net (varajäsen Irene Venejärvi, 044 571 0861 ) 
Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 
einarimustonen(at)gmail.com (varajäsen Merja Rautiainen, 040 566 8152 ) 
Seppo Partanen, Polvimäentie 380, 73120 Nerkoo, 050 309 6503,  
partanenseppo(at)suomi24.fi (varajäsen Pertti Liikka, 0500 234 295 ) 
Janne Ryhänen Hirvimäentie 64, 70870 Hiltulanlahti, 040 714 9491. 
janne.ruhanen(at)hotmail.com (varajäsen Jaana Eskelinen, 050 316 4947). 
 

Jaostojen puheenjohtajat 
Lintujaosto Janne Ryhänen, Kuopio puh. 040 714 9491, janne.ryhanen(at)hotmail.com 
Hirvijaosto Lasse Heikkinen, Siilinjärvi, puh. 044 290 2457 
Näyttelyjaosto Irene Venejärvi, Siilinjärvi puh. puh. 044 571 0861, 
irene.venejarvi(at)gmail.com 
Lappalaiskoirajaosto Tiina Leskinen, tiina.leskinen(at)gmail.com 
 

Toimihenkilöt 
Sihteeri Hannu Hallikainen, puh. 040 594 4960, Ohtaanniementie 212 
71200 Tuusniemi. pystiksen.kirsu(at)gmail.com 
Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka, puh. 0400 815 185 os. Alamäentie 35, 74300 
Sonkajärvi erkki.shemeikka(at)meili.fi  
Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Tiina Paananen, Laitilantie 38, 
77600 Suonenjoki. puh. 0500 648 246 tiina.j.paananen(at)gmail.com  
Kotisivujen päivittäjä Anna Jyrkkärinne,       annmaikuo(at)gmail.com 

Lehden toimittaja: Veijo Miettinen, puh. 0500 171 882, os. Otsonpolku 2 70400 
Kuopio. veijo.miettinen(at)dnainternet.net 

Pystis 1 / 2020    Pohjois-Savon Pystykorvakerhon tiedotuslehti 
Päätoimittaja Kari Repo, Pohjois-Savon Pystykorvakerhon puheenjohtaja 
Toimitustyöryhmä: Kari Repo, Hannu Hallikainen, Sami Korhonen ja Veijo Miettinen 
Toimitus ja taitto Veijo Miettinen 
Kansikuva Veijo Miettinen. Kuvassa Hilma Korhonen ja karjalankarhukoira Teilojan Sylvi 

Painopaikka Grano Oy, Kuopio   Painos 1000 
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Jäsenmaksu asiaa 

Tämän lehden mukana saat henkilökohtaisen jäsenmaksulippusi. Jäsenmaksun suoritus on 
jäsenyyden edellytys. Jäsenmaksun laiminlyönti on jäsenyyden erottamisperuste, mm. Pystis-
lehden tulo loppuu ja muutkin jäsenoikeudet lakkaavat. Maksa jäsenmaksusi eräpäivään 15.5. 
mennessä, sillä esim. Pystykorvakerhon mestaruushaukkuihin yhtenä osallistumisehtona on 
jäsenmaksun suoritus eräpäivään mennessä.  

Maksa jäsenmaksusi vain ja ainoastaan jäsenmaksulipussa olevalle tilille, sillä muille kerhon tileille 
maksetut maksut eivät kirjaudu jäsenmaksusuoritukseksi. Käytä jäsenmaksua maksaessasi 
ehdottomasti jäsenmaksulipussa olevaa viitenumeroa. 

Mikäli olet jo maksanut tämän vuoden Pystykorvakerhon jäsenmaksun, et saa enää lehden 
mukana tämän vuoden jäsenmaksulippua. Yksi jäsenmaksu vuodessa riittää. 
 

Täydennys edelliseen lehden numeroon. 
Pystiksen 1 / 2020 numerossa, sivun 21 alareunan kuvanottajan nimi oli painovaiheessa pudonnut 

pois. Mukavan karjalankarhukoiran pentuja esittävän kuvan oli ottanut Seppo Partanen. 
 

Lehden valokuvat: Veijo Miettinen joissa ei muuta nimeä. Lehden tekstit: Toimintakertomus 
ja –suunnitelma, Hannu Hallikainen ja hallitus jaostojen avustuksella, muut tekstit Veijo Miettinen. 
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Puheenjohtajan porinat 

     

Nyt on vuosikokous pidetty, ollaan jo hyvän matkaa uudella  
vuodella. Alkaa jo kevään aurinko lämmitellä, kutsua pilkkireikää 
tuijottamaan. Onnittelut vielä kerran kaikille vuosikokouksessa 
palkituille, olette muistamiset ansainneet. Täytyy tyytyväisenä  
todeta, miten paljon on taasen kerhoomme tullut uusia valion  
arvoisia koiria. 
 

Siitäpä sitten päästäänkin siihen tosiasiaan, josta kokousväki vuosikokouksessa oli yksimielinen – 
huoli susitilanteesta. Jotainhan asialle olisi voitava tehdä, mutta kyllä se vointi on pitkässä 
juoksussa, sen olen tullut huomaamaan. Tuntuu välillä, että meidän koiraihmisten, metsästäjien ja 
yleensä syrjäseudulla asuvien huoli olisi pienempi ja mitättömämpi kuin tuolla etelän kivikylissä 
asuvien. Meidän vaan pitää sietää, näin olen saanut kuulla. Mutta oikeasti, pitääkö? 
  

Tässä kevään ja kesän aikaan on meillä kerholaisilla aika paljon puuhastelua. Pitäisi saada 
erämessut hoidettua kunnialla, Sawo Show elokuun alussa ja arveltiin , josko saataisiin siivottua 
noita omia nurkkiakin oikein talkoovoimin Kirsussa. Näihin tarvitaan topakoita käsiä, kaikki ovat 
tervetulleita. Kesäpäivää vietetään Kirsussa heinäkuun alussa, olisiko se sitten jonkinlainen pieni 
palkinto uurastuksen tehneille, toki kaikille kerhomme jäsenille perheineen. Kutsu toisaalla tässä 
lehdessä. 
 

Olen pikkuisen huolissani jaostojen jaksamisesta ja toimimisesta, mukaan tarvittaisiin uusia 
henkilöitä. Ei siellä mitään maankaato ihmeitä tarvitse osata eikä tehdä, kukin vointinsa ja 
kykyjensä mukaan. Kun on useampi touhuilemassa, ei taakka tunnu kenestäkään liian raskaalta 
kantaa. 
 

Eikun vaan oikein aurinkoista ja  
leppoisaa kevättä! 
 

Kari 
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Näin tänä vuonna vuosikokouksessa 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon vuosikokous pidettiin toimintakeskus Kirsussa 28.2. 
Vuosikokoukseen osallistui henkilökohtaisesti 76 jäsentä. Valtakirjaääniä ei ollut käytettävissä. 
Ennen kokouksen alkua palkittiin kerhomme menestyneitä koiria ja ansioituneita 
kennelharrastajia. Palkitsemiset näkyvät toimintakertomuksessa. Aktiivi pystykorvaharrastaja ja 
kerhomme jäsen Markku Kasurinen oli kuluneen toimintavuoden aikana täyttänyt pyöreän 60 
vuotta ja hänelle ojennettiin kerhon standaari. 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin edellisistä vuosikokouksista tuttu konkari Erkki Savolainen. 
Hän luotsasi supsikkaaasti ja jämäkästi kokouksen ammattitaidolla läpi. Kentän tyytyväisyyttä 
asioiden hoitoon kuvasti kokouksen vähäiset puheenvuorot. Kaikki päätökset tehtiin yksimielisesti 
ilman äänestyksiä 

Kokouksessa päätettiin: 

 Jäsenmaksu pidetään entisellään, eli vuodelle 2020 se on 20 € 
 Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Kari Repo 
 Hallituksen erovuoroiset jäsenet ja varajäsenet valittiin kaikki uudestaan jatkokaudelle. 

Seppo Partanen, vara Pertti Liikka; Sami Korhonen, vara Hannu Keinänen; Jouko 
Kuosmanen, vara Tiina Paananen.  

 Hallituksesta eroa pyytäneen Juha Flinkille myönnettiin ero ja tilalle valittiin yhdeksi 
vuodeksi Janne Ryhänen, varalle Jaana Eskelinen. 

  Hallitukselle annettiin valtuus valita kokousedustajat kennelpiirin ja rotujärjestöjen 
kokouksiin. 

       Pystykorvakerhon puheenjohtaja Kari Repo ja varapuheenjohtaja Jouko  
       Kuosmanen luovuttivat Markku Kasuriselle ( kesk ) kerhon standaarin  
       kiitoksena vuosien ansiokkaasta toiminnasta. 
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Tarinaa toimituksesta 

Tervehdys Pystiksen toimituksesta. Tämänkertaisen lehden pääasiallinen sisältö liittyy 
vuosikokoukseen. Lehti lähes täyttyy toimintakertomuksesta ja toimintasuunnitelmasta. Jaostojen 
ja sihteerin avustamana hallitus on koonnut erinomaisen ja yksityiskohtaisen 
toimintakertomuksen, josta käy ilmi yhdistyksen monipuolinen ja ansiokas toiminta.  

Kun katsottiin vuosikokouksen yhteydessä jaettavien palkintojen määrää, niin voi vain ihmetellä 
kentällä tehtyä suurta työmäärää. Valionarvon palkintoja jaettiin reilut puolensataa. Kun 
palkintoihin lisättiin vielä komeat pytyt ja muutamat muutkin huomionosoitukset, palkintopöytä 
ennen kokousta oli komeaa katsottavaa. Lehden toimittaja pyrki ikuistamaan kaikki palkittavat ja 
muistamiset valokuvina lehden sivuille. Tämä kaikki on positiivista tiedottamista. 

Pystykorvakerhon jäsenkunnalla on paljon erinomaisia koiria. Jos keromme koiristamme, vaikka 
hiukan kehuen, se on positiivista tiedottamista. Vanha väittämä, että oma kehu haisee, ei 
asiallisesti kerrottuna pidä paikkansa. Monista asioista sanotaan, että ennen kaikki oli toisin ja 
paremmin. Kaikkien asioiden kohdalla näin ei ollut.  

Otetaanpa esimerkiksi tarkasteluun viime vuosisadan 70-vuosikymmen. Pohjois-Savon 
Pystykorvakerho oli tuolloin nuori ja toimintakin suhteellisen vähäistä. Hirvikoirarintamalla oli 
koiramäärien suhteen hiljaista, mutta sanasota sitä kovempaa. Molempien hirvikoirajärjestöjen 
riveissä oli jokunen järjestöjen ja rotujen välille epäjärjestystä lietsova henkilö. Samanlaista kismaa 
pienemmässä määrin tahtoi aika-ajoin esiintyä omassa kerhossamme. 

Mielestäni asiat ovat menneet roturasismin osalta hyvään suuntaan. Onko sitä enää ollenkaan? 
Tämän päivän hirvenmetsästäjä tarvitsee hirvikoiraa ja hyvää koiraa arvostetaan, olipa se mitä 
rotua tahansa. Mielestäni omaa koiraa voi hiukan kehukin, mutta naapurín koiraa ei pidä ainakaan 
julkisesti negatiivisesti arvostella. Monille lienee tuttu sanonta: ”hauku naapurin akkaa, mutta älä 
hänen koiraansa”. Naiset ovat tulleet vahvasti ja ansiokkaasti mukaan kennelharrastukseen, joten 
lienee parasta jättää ”akatkin” haukkumatta ja akoittelu unohtaa. 

Uusia uhkapilviä nousee kenneltoiminnan ylle. Kerroin viime lehdessä kasvavasta susiongelmasta. 
Tilanne on viimeisten tietojen mukaan siitäkin pahennut. Piirimme eräältä hyvältä hirvi- ja 
koemaastoalueelta sudet tappoivat helmikuun lopulla ketun ajossa olleen koira. Sain asiasta 
tiedon seuraavana päivänä ja aloin perkata tapahtumasta tietoja maakunnan pääsanomalehdelle 
uutisointia varten. Tietoja ei meinannut millään löytyä, mutta lopulta koiran omistaja sentään 
selvisi. Riistantutkijan mukaan alueella asuva susipari on merkannut sinne nyt reviirinsä ja siihen 
muodostuu lauma pentujen synnyttyä kevään aikana. 

Uutisia on kahdenlaisia. On hyviä ja huonoja. Koirien menestymiset ovat hyvin uutisia, mutta 
susien koiran tapot ovat huonoja uutisia. Molempia uutisia tulee kertoa eteenpäin. Huonoja 
susiuutisia tulee tuoda julki kansalle, jotta suuri yleisö tietää millaisten eläinten kanssa me elämme 
ja asumme täällä maaseudulla. Riistaviranomaisen lausuman mukaan uuden susilauman synty 
tiheään asutulle alueelle on vain mielenkiintoinen asia. Mielestäni asiasta on mielenkiinto kaukana 
ja tilanne on pikemminkin järkyttävä. 

Täällä me vain elämme susien keskellä ja koetamme varjella koiriamme. Kesämökkini on tähän 
saakka sijainnut sudettomalla alueella, mutta helmikuun viimeisenä päivän susi kulki mökin ohitse 
vain muutama sadan metrin etäisyydeltä. Mikään ei ole niinkuin ennen, ennen oli ainakin joku asia 
paremmin. Ei ollut susia, tai ne olivat vapaata riistaa ja tapettiin pois! 

Veijo 
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Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry. toimintakertomus v. 2019 

1. Yleistä 

Vuosi 2019 oli kerhon 48 toimintavuosi. Kerhon vuoden 2019 toiminta toteutui tehdyn 
toimintasuunnitelman mukaisesti. 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho on toiminut antamalla lausuntoja ja koordinoimalla oman alansa 
toimintaa piirin alueella. 

Kerhon toimintaorganisaatioon kuului hirvi-, lintu-, lappalaiskoira-, ja näyttelyjaosto. Kerhon 
jäsenet osallistuivat koirillaan näyttelyihin ja koetoimintaan aktiivisesti koiran ohjaajina, 
tuomareina, maasto-oppaina sekä muissa tehtävissä. 

Toiminnallisesti mittavin työpanos vaadittiin jäsenistöltä Erätaika-messujen 2019 järjestämisessä, 
yhdessä Pohjois-Savon Ajokoirayhdistyksen kanssa. Näyttelyrintamalla järjestimme 
Jalostuspäivänäyttelyn tammikuussa. Olimme osakkaana järjestämässä Kuopion KV 2019 näyttelyä 
elokuussa. 

Pystykorvaisilla koirillamme on takana hyvä koesyksy. Jäsenten koirat osallistuivat 
karjalankarhukoirien Hirvenhaukut-otteluun, harmaiden Mestaritarotteluun, sekä 
Haukkuotteluun. Muiden koirien sijoitukset selviävät jäljempänä toimintakertomuksesta. 

Kerhon jäsenistölle tarkoitettu kesäpäivät pidettiin poikkeuksellisesti järjestämällä linja-auto retki 
Kolin erämessuille. Kerho kustansi retkeen osallistuneille linja-auto kuljetuksen ja sisään 
pääsyliput, retkeen osallistui vajaa 20 jäsentä. 

2. Hallinto 

Vuosikokous pidettiin perjantaina 1.3.2019 alkaen klo 18.00 Toimintakeskus Kirsussa ja 
kokoukseen osallistui 71 jäsentä. Valtakirjalla oli edustettuna 0 jäsentä. Ääniä oli käytettävissä 
yhteensä 71 kpl. Kokous sujui sopuisasti, eikä mistään asiasta tarvinnut äänestää. Vuosikokouksen 
yhteydessä suoritettiin perinteisesti yhdistysten, koiraharrastajien ja koirien palkitsemiset ennen 
vuosikokouksen alkamista. 

Pystykorvakerhon puheenjohtajana on  
toiminut Kari Repo, Siilinjärveltä ja  
varapuheenjohtajana Jouko Kuosmanen  
Maaningalta. Sihteerinä on toiminut Tuulikki  
Tähtivaara, Kuopiosta 14.3 saakka ja 14.3. 
alkaen Hannu Hallikainen Tuusniemeltä.  
Rahastonhoitajana on toiminut Erkki  
Shemeikka Sonkajärveltä. Jäsensihteerinä  
on toiminut Tiina Paananen Suonenjoelta.  
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 
8 kertaa. 
 

Hannu Hallikainen on hoitanut rutiinilla Pystykorvakerhon sihteerin tehtäviä. 
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Osallistumiset hallituksen kokouksiin  
Kari Repo, puheenjohtaja   7/8 
Jouko Kuosmanen, jäsen/varapuheenjohtaja 6/8 varajäsen Tiina Paananen 
Koponen Martti, jäsen   7/8 varajäsen Irene Venejärvi 
Partanen Seppo, jäsen   8/8 varajäsen Pertti Liikka 
Mustonen Einari, jäsen   4/8 varajäsen Merja Rautiainen 
Sami Korhonen, jäsen   8/8 varajäsen Hannu Keinänen 
Juha Flink, jäsen   3/8 varajäsen Janne Ryhänen 
Janne Ryhänen, varajäsen    2/8 
Irene Venejärvi, varajäsen   1/8 
Tuulikki Tähtivaara, sihteeri  1/1 
Hallikainen Hannu, sihteeri  6/7 
Lisäksi hallituksen kokouksiin ovat osallistuneet 
Tiina Paananen, jäsensihteeri  1 
Miettinen Veijo, lehden toimittaja  5 
Shemeikka Erkki, rahastonhoitaja  3 
Janne Ryhänen   Lintujaosto 
Asta Partanen Lappalaiset 
Irene Venejärvi Näyttelyjaosto 
 
3. Talous 

Kerhon taloudellinen tilanne oli kohtuullinen toimintavuoden aikana. Kuluneen tilikauden tulos oli 
ylijäämäinen 2 139,42 euroa, lähes saman suuruinen kuin edellisenä tilikautena 2 002,89 euroa. 

Rahastonhoitajan tehtäviä on hoitanut Erkki Shemeikka Sonkajärveltä, kirjanpidon on hoitanut 
Tilitoimisto Mikko Rönkkö Oy Vieremältä, tilintarkastus on tehty Tilintarkastustoimisto Juha Tissari 
Oy:n toimesta Kuopiossa. Kerhon kaikki rahaliikenne on hoidettu Osuuspankissa. 

4. Toimintakeskus Kirsu 

Toimintakeskuksessa tehtiin vuoden 2019 aikana rakennusten kunnostamista, päärakennuksen ja 
varaston kattoihin tehtiin pieniä korjauksia ja maalattiin, sisällä uusittiin lämmityspattereita ja 
termostaatteja lisäksi muuta pientä ylläpitoremonttia, ulkopuolella tehdyt suurimmat työt olivat 
ulkovalojen uusiminen liikuntakentälle sekä etupihalle. Työtehtävistä osa tehtiin talkoilla ja osa 
ostettiin ulkopuolelta. Talkoolaisten tekemä työ on ollut suuriarvoista. 

Kirsu on ollut ahkerassa käytössä kokouksissa, kyläyhdistyksen harrastuksissa, kuntojumpissa, 
häissä, syntymäpäivillä ja valmistujaisjuhlissa. Kirsu on tarjonnut erinomaisen tukikohdan niin 
haukkukokeisiin, koulutuksiin kuin Match Show tapahtumiin. Kirsua on myös vuokrattu 
ulkopuolisille erilaisiin juhlatilaisuuksiin ja tapahtumiin 

5. Vakuutukset 

Toimintakeskus Kirsun kiinteistön vakuutukset ovat vakuutusyhtiö Ifi:ssä. Vakuutusturvan laajuus 
on palo-, luonnonilmiö-, rikos-, ja LVIS-vahingot. Vakuutukset on tarkistettu ja ne ovat ajan tasalla.  
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6. Jäsenistö ja jäsenyydet 

Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen. 
Kunniajäsenet Veijo Miettinen, Pekka Smolander, Eino Niemeläinen ja Annikki Pentikäinen. 
Ainaisjäsenet 20, vapaajäsenet 16. Varsinaiset jäsenet 694. 
 

Pystykorvakerhon jäsenyydet 
Pohjois-Savon Kennelpiiri / Suomen Kennelliitto, Suomen Pystykorvajärjestö ry 
Suomen Harmaahirvikoirajärjestö ry, Suomen Laikajärjestö ry ja Suomen Lappalaiskoirajärjestö ry 
 

7. Jäsenten luottamustehtävät 

Kennelliitto 
Kari Leppänen  hallituksen jäsen 
Erkki Savolainen  valtuuston jäsen 
 
Suomen Pystykorvajärjestö 
Katja Partanen karhukoirajaosto/jalostusryhmä/ulkomuoto- ja        

kehittämistoimik. 
Juha Prinkkilä  suomenpystykorvien jalostusneuvoja 
Raija Tiilikainen  pohjanpystykorvien terveysvastaava 
Heidi Bollström-Kärkkäinen pohjanpystykorvien pentuneuvoja 
Antti Korhonen  suomenpystykorvajaoston puheenjohtaja 
Arto Kettunen  suomenpystykorvien jalostusneuvoja 
 
Suomen Harmaahirvikoirajärjestö 
Lasse Heikkinen  hallituksen varajäsen 
Keijo Vitri   jalostusvaliokunnan jäsen 
Ari Laukkanen  koulutusvaliokunta puheenjohtaja 
 
Suomen Laikajärjestö 
Pekka Kuismin hallituksen jäsen/venäläiseurooppalaisen laikaj.vetäjä 
Ari Räsänen   hallituksen varajäsen, koe- ja kilpailutoimikun. jäsen 
Jarmo Poikela  itäsiperianlaikajaoston jäsen, terveystietokanta 
Raimo Pussinen  itäsiperianlaikajaoston jäsen, jalostusneuvoja 
Lappalaiskoirat 
Tiina Soininen  varapuheenjohtaja 
 

Pohjois-Savon Kennelpiiri ry 
Erkki Savolainen  hallituksen puheenjohtaja 
Kari Leppänen  hallituksen varapuheenjohtaja 
Janne Ryhänen  hallituksen jäsen 
Ari Laukkanen  hallituksen jäsen 
Erkki Shemeikka  hallituksen jäsen 
Sari Holopainen  tiedottaja 
Tiina Paananen  aluekouluttaja 
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Piirikouluttajat 
Veikko Nissinen  KEAJ-piirikouluttaja 
Jukka Kauhanen  HIRV, KARH, HIRV-J 
Ari Laukkanen  HIRV, KARH, HIRV-J 
Lasse Heikkinen  HIRV, KARH, HIRV-J 
Juha Sahlström  LINT-piirikouluttaja 
 
Kennelpiirin lintujaosto 
Janne Ryhänen puheenjohtaja, jäsenet: Juha Sahlström, Juha Prinkkilä, Pekka Kuismin,   
Ilkka Mustonen, Pekka Toivanen. 
   
Kennelpiirin hirvikoirajaosto 

Ari Laukkanen puheenjohtaja. Jäsenet: Erkki Shemeikka varapuheenjohtaja, Pasi Saastamoinen, Ari 
Ylönen, Lasse Heikkinen, Harri Forss, Erkki Niskanen.  
 
Kennelpiirin lappalaisjaosto 
Irene Venejärvi puheenjohtaja. Jäsenet: Asta Partanen, Anne Sarste, Annikki Leskinen,  
Tiina Soininen, Tiina Leskinen, Kirsi Auvinen.   
 

8. Tiedottaminen ja PR-toiminta 

Pystykorvakerhon jäsenlehti Pystis ilmestyi neljä kertaa toimintavuoden aikana. Lehti on 
kerhomme päätiedotusväline, jolla informoimme jäsenistöä koulutuksista, näyttelyistä, 
metsästyskokeista, vuosikokouksesta ja kerhon muista tapahtumista. 

Lehden päätoimittajana on toiminut Kari Repo, Pohjois-Savon Pystykorvakerhon puheenjohtaja. 
Toimitustyöryhmään kuului p.j. Kari Repo, sihteeri Hannu Hallikainen, hallituksen jäsen Sami 
Korhonen ja tiedotus- ja pr vastaava Veijo Miettinen. 

Varsinaisesta toimitus- ja taittotyöstä on vastannut Veijo Miettinen. 

Lehden painopaikka on Grano Oy, Kuopiosta. Lehden painosmäärä oli 3500 kpl joissa sivuja 
yhteensä 112 000 kpl. Pystykorvakerhon nettisivuilla on tiedotettu jäsenistöä kerhon toimintaan 
liittyvistä asioita. Nettisivujen päivityksestä on vastannut Anna Kuosmanen. 

9.Huomion osoitukset ja palkitsemiset 

Ansiomitalit ja vuosipäivät 

Matti Kainulainen, Nilsiä   Suomen Pystykorvajärjestön kultamerkki 
Erkki Shemeikka, Sonkajärvi Suomen Pystykorvajärjestön kultamerkki 
Raija Tiilikainen, Leppävirta Suomen Pystykorvajärjestön kultamerkki 
Tapani Parkkonen, Siilinjärvi Suomen Pystykorvajärjestön kultamerkki 
Pekka Toivanen, Kuopio  Suomen Pystykorvajärjestön kultamerkki 
Katja Partanen, Lapinlahti  Suomen Pystykorvajärjestön kultamerkki 
Kalevi Koponen, Kaavi  Suomen Pystykorvajärjestön HIRV-tuomari 
Pekka Smolander, Kuopio  Suomen Pystykorvajärjestön LINT-tuomari 
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              Ahkerat oppaat ja tuomarit sekä työmyyrä saivat palkintonsa. 
 
Pirkko ja Sauli Halttunen, Siilinjärvi Suomen Pystykorvajärjestön Haukkukuningas M-18  
Einari Mustonen, Siilinjärvi Suomen Harmaahirvikoirajärjestön kult. ansiomerkki 
Markku Kasurinen, Kaavi Suomen Harmaahirvikoirajärjestön kult. ansiomerkki 
Veikko Jumpponen, Kuopio 80 vuotta, kerhonviiri 
 

Jäsenten palkitsemiset 

Vuoden hirviopas Pertti Liikka, Heinävesi 
Vuoden lintuopas Kari Rautiainen, Siilinjärvi 
Vuoden lintutuomari Jani Koppanen, Rautalampi 
Vuoden hirvituomari Kalevi Koponen, Kaavi 
Vuoden hirviylituomari Mika Koskinen, Lapinlahti 
Vuoden työmyyrä Erkki Shemeikka, Sonkajärvi 
 

Koirien palkitsemiset 

Vuoden näyttelykoira 42/1 FI26046/17 Saarikaisen Petljakov om. Anna ja Mikko 
Paananen, Suonenjoki. 46 pistettä. 

Vuoden lintukoira 49/1 Saitan Sepe FI27799/12 om. Tapio ja Tatu Tolppanen, 
Nilsiä Haukkuottelun 2. sija 

Kerhon lintumestari  49/2 Seita FI30119/15, om. Onni Savolainen, Lapinlahti 
Vuoden hirvikoira 42/2 FI25451/18 Suonkulman Giira om. Raimo ja Tanja 

Toivanen, Kuopio 277 p. 
Kerhon hirvimestari 42/1 FI28018/17 Hirvirannan Iivo, Timo Paananen, 

Pielavesi 
Vuoden karhukoira 48/1 FI36316/15 Karu om. Tuomas Pasanen, Kuopio 
 
Seurojen palkitsemiset 
Vuoden lintuseura  Kurolanlahden Erämiehet ry 
Vuoden hirviseura  Koipiniemen Erä ry 
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10. Hirvijaosto 
Jaoston kokoonpano 
Lasse Heikkinen puheenjohtaja. Jäsenet: Heikki  
Hartikainen, Jarkko Pasanen, Jari Hartikainen,  
Raimo Toivanen, Pasi Saastamoinen, Harri Forss,  
Harri Kuikka, Kari Repo hallituksen edustaja 
 

Kokeiden järjestäminen 

Kansainvälinen hirvenhaukkukoe 14.9          

Nuorten koirien Ylityöhaukkukoe 14.11 

Puijo-haukkuja 6.12 

 

KOIRIEN EDUSTUSTEHTÄVÄT 

Harmaat 

Mestaritarottelu                           Jouni Röntynen vastaanotti Koipiniemen Erän kunniakirjan. 

2. 42/2 FI16754/13 Frostviksfjällens Tessan 90,00 om. Heidi Oinonen, Vesanto  

Nartuista idänlohko 
3. 42/2 FI16754/13 Frostviksfjällens Tessan 88,00 om. Heidi Oinonen, Vesanto  
5. 242/2 FI17000/18 Ruisniemen HG Sylvi 82,5 om. Erkki Pekkarinen  
7. 42/2 FI29317/14 Pöytähongan Fiilis 79,5 om.  Ari Laukkanen   
Uroksista idänlohko 
4. 42/1 FI23558/14 Vuohrannan Vili 87,5 om. Juha Poutiainen ja Juuso Miettinen, Kuop 
6. 242/1 FI20689/13 Retu 78,00  om. Jarmo Korhonen, Lapinlahti 
10. 424/1 FI27477/17 Touhulan PR Puhti 30.5 om. Anne/Pertti Lyytinen, Kuopio 
 

Karjalankarhukoirat 

Pohjois-Savon Kennelpiirin karsinta idänlohkoon 
1. 48/1 FI27107/15 Täysiajan Kamu 91,5 om. Arto & Mika Räsänen, Kaavi  
2. 48/1 FI17766/14 Onni  91,00  om. Joni Kumpusalmi, Suonenjoki  
3. 48/1 FI38335/12 Mehtäkanteleen Kasper 81.00 om. Teuvo Kokkonen, Tuusniemi 
 

Idänlohkon valintakoe 
2. 48/1 FI36316/15 Karu  86,5 om. Tuomas Pasanen, Kuopio  
6. 48/1 FI17766/14 Onni  75,75 om. Joni Kumpusalmi, Suonenjoki 
8. 48/1 FI27107/15 Täysiajan Kamu  74,00 om. Arto & Mika Räsänen, Kaavi 
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Hirvenhaukut-ottelu 
6. 48/1 FI36316/15 Karu  86,5 om. Tuomas Pasanen, Kuopio  

Tappisarviottelu 
2. 48/1 FI42664/17 Kantolanrinteen Pommi  87,5  om. Reijo Hämäläinen, Leppävirta 
Kennelpiirin mestaruus 

1. 42/2 FI20689/13 Retuajan Retu  94,5 om. Jarmo Korhonen, Lapinlahti 
2. 48/1 FI17766/14 Onni  94,00   om. Joni /Taisto Kumpusalmi, Suonenjoki 
3. 242/1 FI27477/17 Touhulan Pr Puhti 91,5 om. Pertti Lyytinen, Kuopio 
 
Suomenpystykorvat 
Idän lohkon valintakokeeseen Siilinjärvellä 21. – 22.9.2018 osallistuivat 
1. 49/2 FI52214/14 Lampelan Taiga 85,00 om. Ville Paldanius, Siilinjärvi  
2. 49/1 FI27799/12 Saitan Sepe  75,00 om. Tapio/Tatu Tolppanen, Kuopio  
3. 49/2 FI30119/15 Seita 38,00 om. Onni Savolainen, Lapinlahti 
  
Haukkuottelu 4. -6.10.2019 Vöyri 
2. 49/1 FI27799/12 Saitan Sepe 93,00 om. Tapio/Tatu Tolppanen, Kuopio  

 
Metsopoika 1.12.2019 Orimattila 
1. 49/1 FI39701/17 Varstan Nalle 71,00 om. Ismo ja Pekka Huttu, Kuopio 
 
Valkoinen Ruotsinhirvikoira 
Epävirallinen SM-ottelu 
3. 903/2 ER25645/16 Mäkipellon Blondi MP Mindy  
31,00 om. Katariina ja Markku Savolainen, Kaavi 
 
Laikat, Erraus-haukut 
8. 305/1 FI14026/17 Pakaspuron Arthur 163,5 
om. Tauno Venäläinen, Kuopio 
  
Laikojen SM-hirvenhaukut 

10. 305/2 FI18903/15 Vihakosken Pimu 74,00 
om. Petri Puustinen, Kuopio 
11. Lintujaosto 

Jaoston kokoonpano 
Puheenjohtaja Olli Iso-Herttua. Jäsenet:  
Raija Tiilikainen, sihteeri, Jaana Eskelinen,  
Juha Flink, Janne Ryhänen, Marjut Haapanen, 
Esko Karttunen, Ilkka Mustonen (vara). 
Jaosto kokoontui 3 kertaa. 
LINT-Koulutukset 
LINT -palkintotuomarikurssi Kirsussa 4.8.2019 
LINT -koetoimitsijakurssi Kirsussa 29.11.2019 
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Kokeiden järjestäminen 
Lintu-Puijo/kerhon mestaruuskoe 25.8.2019 Lapinlahdella Kuopion Eränkävijöitten majalla. 
LINT- 28.8.2019 Kaavi, yhdessä Metsästysseura Haku ry:n kanssa. 
LINT-Nokipannuhaukut 31.8.2019 Rautalampi. 
LINT- Tankavaaran Kultakylä 7-8.9.2019 Sodankylä, yhdessä Ounasjokilaakson kennelkerho ry:n 
kanssa. 
LINT-Idänlohkon valintakoe 28–29.9.2019 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu. 

Kerhon mestaruuskoe 
1. 49/2 Seita FI30119/15,  91,00  om. Onni Savolainen, Lapinlahti  
2. 49/2 Tessu FI33813/13,  67,00  om. Mikko Tuomainen, Leppävirta,  
3. 276/1 Lehtokukkulan Jäbä ER32205/14   63,00 om. Janne Ryhänen, Kuopio, 
Piirinmestaruuskoe 21. – 22.9.2019 
1. 49/2 Seita FI30119/15, 93,00 om. Onni Savolainen, Lapinlahti,  
2. 49/1 Saitan Sepe FI27799/12, 78.00 om. Tapio/Tatu Tolppanen, Kuopio,  
3. 49/2 Lampelan Taiga FI52214/14, 77.00  om. Ville Paldanius, Siilinjärvi,  
Pystykorvakerho Cup: Kaudella 2019 ei jaettu Pystykorvakerhon Cupin palkintoja 
 
Koirien edustustehtävät 

Idän lohkon valintakokeeseen Siilinjärvellä 21. – 22.9.2018 osallistuivat 
49/2 Seita FI30119/15, 38,00   om. Onni Savolainen, Lapinlahti 
49/1 Saitan Sepe FI27799/12, 75,00  om. Tapio/Tatu Tolppanen, Kuopio 
49/2 Lampelan Taiga FI52214/14, 85.00  om. Ville Paldanius, Siilinjärvi 
Haukkuottelu 4. -6.10.2019 Vöyri 
2. 49/1 Saitan Sepe FI27799/12, 93,00  om. Tapio/Tatu Tolppanen, Kuopio 
Metsopoika 1.12.2019 Orimattila 
1. 49/1 FI39701/17 Varstan Nalle, 71,00  om. Ismo ja Pekka Huttu, Kuopio 

      Mestarit ja menestyneet palkittiin kokouksessa. Omistajat yhteisessä kuvassa. 
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12. Valionarvot 2019 

Kaksoisvaliot (FI KVA&MVA) 
903/2 ER25645/16 Mäkipellon Blondi MP Mindy om. Katariina ja Markku Savolainen, Kaavi 
242/2 FI26128/16 Kaarnakorven Eukko  om. Olli von Koch, Leppävirta 
242/2 FI41828/16 Susinevan Kuura om. Repo Markku, Siilinjärvi ja Mikko 

Turunen, Pajujärvi 
242/1 FI24255/17 Ahoinnevan Ahti  om. Heikki Tenhunen, Karttula 
42/2 FI31844/14 Enonsalon Odessa  om. Heikki ja Henri Lempinen, Siilinjärvi 
42/2 FI26048/17 Saarikaisen Lisunova      om. Matias Järvinen/Inka Rantanen, 

Rautalampi 
42/2 FI19535/17 Nokituvan Daisy  om. Ville Lohkoi, Kuopio 
42/1 FI29685/17 Savulahden Lemmy  om. Anneli Reinikainen, Leppävirta 
42/1 FI32693/17 Rentoniemen Taikuri  om. Pertti Mönttinen, Sotkamo 
42/1 FI26046/17 Saarikaisen Petljakov om. Anna ja Mikko Paananen, Suonenjoki 
Muotovaliot (FI MVA) 
49/1 FI34678/16 Hilipan Lone Star Of Texas om. Jouni Saastamoinen, Kiuruvesi 
Käyttövaliot (FI KVA) 
276/2 FI17916/16 Murtsukan Riemu om. Harri Kärkkäinen ja Heidi Bollström-

Kärkkäinen, Lapinlahti 
305/1 FI14026/17 Pakaspuron Arthur   om. Tauno Venäläinen, Kuopio 
49/2 FI35366/14 Peppi   om. Juha Sahlström, Iisalmi 
49/2 FI30119/15 Seita   om. Onni Savolainen, Lapinlahti 
49/2 FI52214/14 Lampelan Taiga  om. Ville Paldanius, Siilinjärvi 
49/1 FI27799/12 Saitan Sepe  om. Tatu ja Tapio Tolppanen, Nilsiä 
49/1 FI35185/16 Metsokorven Rekku  om. Simo Hynynen, Varpaisjärvi 
48/2 FI32194/18 Tulivuoren Siiri  om. Hannu Hallikainen, Tuusniemi 
48/1 FI42664/17 Kantolanrinteen Pommi om. Reijo Hämäläinen, Leppävirta 
48/1 FI32805/17 Varakeisarin Priha  om. Marko Eskelinen, Lapinlahti 
48/1 FI36316/15 Karu   om. Tuomas Pasanen, Kuopio 
242/2 FI47428/16 Kerton Kaiku  om. Petri Puustinen, Kortejoki 
242/2 FI12010/17 Palokallion Pipsa  om. Hannu Keinänen, Kuopio 
242/2 FI14178/18 Mäentaustan Raisa  om. Osmo Remahl, Karttula 
242/2 FI17000/18 Ruisniemen HG Sylvi  om. Pekkarinen Erkki, Syvärinpää 
242/1 FI16711/18 Riistamäen Kelmi  om. Päivi Sutinen, Kaislastenlahti 
242/1 FI27477/17 Touhulan PR Puhti  om. Anne ja Pertti Lyytinen, Kuopio  
242/1 FI29801/16 Misuttaren Bontus  om. Matti Kasanen, Tuusniemi 
42/2 FI23731/17 Kumpuvaaran Jutta  om. Hannu Stepanoff, Kuopio 
42/2 FI46020/15 Kiekan Kira om. Pirjo Peltola/Timo Eskelinen, Riistavesi 
42/2 FI29679/17 Savulahden Luna  om. Seppo Niskanen, Sukeva 
42/2 FI29683/17 Savulanden Leni  om. Eero Heikkinen, Riistavesi 
42/2 FI25451/18 Suonkulman Giira  om. Raimo ja Tanja Toivanen, Kuopio 
 
Viereisen sivun kuvat: Ylimmässä kuvassa kaksoisvalion ylpeät omistajat. 
Keskimmäinen ja alin kuva käyttövalion omistajia. 
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42/2 FI14063/16 Tuike Salon Camilla  om. Kalevi Holm, Sonkajärvi 
42/2 FI30595/18 Siperin Shirley  om. Jorma Rannio, Lapinlahti 
42/2 FI19662/15 Branjakan Söpö  om. Seppo Korhonen, Kuopio 
42/1 FI28018/17 Hirvirannan Iivo  om. Timo Paananen, Pielavesi 
42/1 FI34342/17 Riekkosuon Otto  om. Arto Kettunen, Juankoski 
42/1 FI25830/17 Autiovaaran Pyöveli  om. Hannu Väisänen, Iisalmi 
42/1 FI29247/18 Kolleem Tora om. Markku ja Riikka Iivanainen 

Vehmersalmi 
42/1 FI22948/18 Pakkalan Koomosku om. Olavi Jääskeläinen, Pauli Korhonen, 

Karttula 
42/1 FI34250/17 Kaatrasen Hissu  om. Aki Räsänen, Vehmersalmi 
42/1 FI38538/17 Hiukon Santtu  om. Reijo Martikainen, Kiuruvesi 
42/1 FI32703/15 Pihlajaharjun Ilpo  om. Jorma ja Mikko Jalkala, Siilinjärvi 
Karhunhaukkutaipumuskoe (KARH1) 
48/2 FI21634/14 Täysiajan Jutta  om. Arto ja Mika Räsänen, Kaavi 
242/1 FI51328/16 Äijä   om. Antti Holländer, Juankoski 
42/1 FI19537/17 Nokituvan Dynamiitti  om. Jari Luostarinen, Sukeva 
Muut valiot 
C.I.T. Kansainvälinen käyttövalio 
48/1 FI46663/13 Lompsija Elmo 
om. Henri Väänänen, Suonenjoki 
 
C.I.B, POHJ MVA, NORDIC MVA, BALT MVA  
42/1 FI26046/17 Saarikaisen Petljakov  
om. Anna ja Mikko Paananen, Suonenjoki 
 
EE MVA, LV MVA, LT MVA, BALT MVA 
42/2 FI26048/17 Saarikaisen Lisunova  
om. Matias Järvinen/Inka Rantanen, Rautalampi 
 
C.I.B, US MVA, POHJ MVA, FI MVA, SE MVA, NO                  Karhutaipparin palkinnot 
MVA 49/1 FI34678/16 Hilipan Lone Star Of Texas 
om. Jouni Saastamoinen, Kiuruvesi 
 
LV MVA 
42/2 FI19535/17 Nokituvan Daisy      
om. Ville Lohkoi, Kuopio 
 
C.I.B & LT MVA  
135/2 FI34008/16 Snow Team’s Oarrimuorji 
om. Kirsi Auvinen 
C.I.B & NO MVA 
135/1 FI34005/16 Snow Team's Oahpalas 

om. Kirsi Auvinen                                                             Kansainvälisen valion omistajia. 
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                                        Heillä  on kotona käyttövalio koira 

13. Näyttelyjaosto 

Näyttelyjaostoon kokoonpano 

Irene Venejärvi, puheenjohtaja. Jäsenet: Anna Jyrkkärinne, sihteeri, Jouko Kuosmanen, hallituksen 
edustaja, Pekka Smolander, Hannu Korhonen, , Erkki Shemeikka, Tiina Paananen, Sari Holopainen, 
Anna Paananen, Hannu Hallikainen, Lasse Heikkinen ja Inka Rantonen.  

Näyttelyjaosto piti toimintavuoden aikana 5 kokousta. Kokouksissa käsiteltiin alkuvuonna 
Jalostuspäivät 2019 ja Iso-Valkeisella järjestetyn jalostuspäivien asioita sekä kevään aikana 
jalostuspäivien näyttelyn tuottoa ja saatua palautetta sekä Iso-Valkeisen jalostuspäivistä saatua 
palautetta. Sari Holopainen ja Tiina Paananen ovat vastanneet Iso-Valkeisen jalostuspäivien 
suunnittelusta yhdessä rotujärjestöjen kanssa. Keväällä aloitettiin Jalostuspäivät 2020 näyttelyn ja 
Iso-Valkeisen Jalostuspäivien suunnittelu. Pekka Smolander ja Hannu Korhonen osallistuivat kesän 
2020 KV näyttelyn suunnittelukokouksiin. Loppuvuoden kokouksissa käsiteltiin Jalostuspäivät 2020 
näyttelyn ja Jalostuspäivät 2020 järjestämiseen liittyviä asioita. 

Näyttelyjaoston väki on pitänyt näyttelyharjoituksia Kirsussa, 13 harjoituskertaa, joissa koiria 8-
10/kerta ja Suonenjoella harjoituskertoja on ollut yhteensä 32 kertaa, koiria 443. 

Näyttelyjaosto kaipaa näyttelyjen järjestelyihin aktiivisia talkoolaisia. Kaikki jäsenet olette 
tervetulleita toimintaan mukaan. 

14. Lappalaiskoirat 
Jaoston kokoonpano 
Tiina Leskinen, puheenjohtaja, Jäsenet: Asta Partanen, sihteeri, Kirsi Auvinen, Anne Sarste, Satu 
Meri-Valo, Irene Venejärvi, Minna Siikavirta. Annikki Leskinen on mukana kerhon kunniajäsenenä. 
 
Pohjois-Savon lappalaiskoirien toiminta 2019 keskittyi pääasiassa Siilinjärvelle ja Kuopioon. 
Tavoitteena on kehittää lappalaiskoirien sosiaalisia taitoja, näyttely- ja tottelevaisuustaitoja sekä 
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antaa koirien omistajille mahdollisuuden tavata toisiaan, vaihtaa ajatuksia ja kokemuksia koirien 
kasvatuksesta. Tavoitteenamme on kehittää osaston toimintaa edelleen ja saada Pohjois-Savon 
alueen lappalaiskoiraihmiset koirineen osallistumaan aktiivisesti tapahtumiin ja kehittämään 
yhteistyössä koiraharrastetoimintaa. 
 
Näyttelytoiminta 
Lappalaiskoiraharrastajat olivat mukana toteuttamassa Kuopiossa pystykorvarotujen Jalostuspäivä 
tapahtumaa ja -näyttelyä tammikuussa 2019. 
 
Harrastetoiminta 
Näyttely- ja arkitottelevaisuusharjoituksia pidettiin Siilinjärvellä useammassa eri paikassa, 
osallistujia oli 10 – 15 koirakkoa/harjoituskerta. Vetäjinä kuluneella vuodella toimi Irene Venejärvi. 
Lapinlahdella näyttelyharjoituksia pidettiin talvella, osallistujia oli 4-8 koirakkoa/ harjoituskerta, 
vetäjänä Asta Partanen. 
 
Muu toiminta 
Lappalaiskoirat olivat edustamassa Erätaikaa messuilla 2019 Kuopiossa. 
Lappalaiskoirajaostolla oli aktiivinen rooli, marraskuussa 2019 Kirsussa järjestetyssä toisessa 
joukkoterveystarkastuksessa yhteistyössä EL. Jari Ahon kanssa. 
 

15. Jalostuspäivät 

Perinteiset pystykorvien Jalostuspäivät järjestettiin yhteistyössä alan rotujärjestöjen kanssa 
Kuopiossa Iso Valkeisella tammikuun viimeisenä viikonloppuna. Nyt oli siis vuorossa jalostuspäivät 
järjestysnumerolla 46, jalostuspäiviä on järjestetty vuodesta 1984 alkaen. Tapahtuma kokosi 
jälleen runsaslukuisen kuulijajoukon pääluento tilaisuuteen, sekä jalostuspäivien yhteydessä 
pidettyihin rotu kohtaisiin kokouksiin. Kaikille osallistujille ei luennot olleet tärkeintä antia, vaan oli 
kiva tavata tuttuja ja vaihtaa kuulumisia. 

Koiranäyttelyissä ovat koiramäärät olleet pienoisessa laskusuunnassa, mutta tästä huolimatta 
jalostuspäivien koiranäyttelyyn ilmoitettiin jälleen 531 koiraa. Näyttelyssä arvosteltiin vain mukana 
olleiden rotujärjestöjen edustamat rodut, eli metsästys- ja paimenpystykorvat. 

16.Erämessut 

Erätaika 2019 -messuilla oli mukana yli 200 alan näytteilleasettajaa, se oli enemmän kuin koskaan 
aikaisemmin. Lauantain kävijämäärä rikkoi kaikkien aikojen päiväkohtaisen kävijäennätyksen ja 
näiden lisäksi olemme saaneet runsaasti positiivista palautetta messuvierailta. 

 

Nöyrimmät kiitokset kaikille messutapahtuman onnistumisen eteen tinkimätöntä työtä tehneille 
kerhon talkoolaisille. Pystykorvakerholaiset hoitivat kiitettävällä aktiivisuudella 
talkoovelvoitteensa, joka oli 261 talkoovuoroa. Nyt on hyvä kääntää katse seuraavia Erätaika-
messuja kohti, jotka järjestetäänkin jo 2020 keväällä. 
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Pystykorvakerholla oli oma esittelyosasto erämessuilla, jossa esiteltiin kerhon toimintaa ja jaettiin 
materiaalia kiinnostuneille. Osastolla oli myös mahdollista liittyä kerhon jäseneksi. 

Pystykorvakerhon edustajina erämessujen hallitukseen ovat kuuluneet, p.j. Kari Repo, Tapio 
Tolppanen, Jorma Rannio ja Tuulikki Tähtivaara. Savon Erämessut yhtiökokous edustajina ovat 
olleet Jouko Kuosmanen ja Lasse Heikkinen. 

17. Lopuksi 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon hallitus kiittää kaikkia toimintaan osallistuneita jäseniä ja 
yhteistyökumppaneita kuluneesta vuodesta. 

Toimintakertomus on, jaostojen, sihteerin ja hallituksen laatima.  
Hyväksytty vuosikokouksessa 28.2.2020 
 

Tulo- ja menoarvio 2020 

Tulot  eoroa  Kulut  euroa 

Jäsenmaksut  13 000,00  Näyttely menot 2 500,00 

Muut tulot  14 500,00  Jäsenlehti/postikulut 6 500,00 

Näyttelyt  16 000,00  Muistamiset     500,00 

Koetulot  10 000.00  Jäsentapahtumat 12 000,00 

Vuokratulot  13 000,00  Koemenot   9 000,00 

Yhteensä  66 500,00  Kulukorvaukset 2 500,00 

    Hallintokulut  3 500,00 

    Kirsun kiinteät kulut 30 000,00 

    Yhteensä  66 500,00 
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Talous- ja toimintasuunnitelma 2020 
 
1. Yleistä 
Pohjois-Savon Pystykorvakerhon toiminnan tarkoituksena on tukea ja edistää järjestäytynyttä 
Pohjois-Savolaista pystykorvaharrastusta ja turvata sen jatkuvuus Pohjois-Savossa. Valistaa ja 
kouluttaa jäseniään koirien kasvatuksessa, koe- ja näyttelytoiminnassa. Tarkoituksensa 
toteuttamiseksi yhdistys taltioi maakunnallista pystykorvatietoa ja palkitsee 
pystykorvatoiminnassa ansioituneita jäseniään ja yhdistyksiä. 
 
Toimintansa toteuttamiseksi yhdistys mm. järjestää koirakokeita, koiranäyttelyitä, osallistuu 
erämessuille, tiedottaa jäsenistöään, järjestää tiedotustilaisuuksia harjoittaa julkaisutoimintaa. 
Perustaa erilaisia jaostoja kuten mm. hirvi-, lintu-, lappalaiskoira-, ja näyttelyjaoston. 
 
2. Hallinto 
Vuosikokous pidetään helmi-maaliskuussa. Yhdistyksen toimintaa ohjaa vuosikokouksen valitsema 
hallitus. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan ja muut tarvitsemansa toimihenkilöt. 
Kirjanpidon hoitaa ulkopuolinen tilitoimisto. Hallitus nimeää jaostojen vetäjät. Tehdään 
yhteistyötä tiiviisti jaostojen, toimihenkilöiden ja yhteistyö kumppaneiden kanssa. 
 
3. Talous 
Yhdistyksen toiminnan kulut katetaan jäsenmaksulla, vuokratuloilla, erämessujen talkootyö 
korvauksella, näyttelyistä saatavilla tuloilla ja sponsoreiden tuella.  Jaostot tekevät 
toimintakohtaiset budjetit. Yhdistykselle tehtäviä kalusto/- tai tarvikehankinnat kilpailutetaan. 
Rahavaroja käytetään harkiten. 
 
4. Jäsenistö 
Yhdistyksen jäsenpohjaa pyritään pitämään nykyisellä tasolla. Jäsenhankintaa tehdään erilaisissa 
tilaisuuksissa esim. erämessuilla. Yhdistyksen jäsenyys on avoin kaikille yhdistyksen toiminnan 
tavoitteet ja perusperiaatteet hyväksyvälle henkilölle. Toimintaan voi osallistua myös jatkossa 
ilman jäsenyyttä. Näin pyritään madaltamaan kynnystä osallistua kennelyhdistys toimintaan. 
Yhdistys järjestää jäsenille kesäpäivät kesä-heinäkuussa. 
 
5. Pr-toiminta ja tiedotus  
Pidetään nettisivuja tiedotusta. 
Pystis jäsenlehti julkaistaan nelinumeroisena, painatus Grano Oy. 
Tiedotetaan merkittävistä tapahtumista lehdistölle. 
Huomioidaan Pohjois-Savon alueella järjestettäviä arvo-otteluita. 
Vuosikokouksessa valitaan edustajat rotujärjestöjen vuosikokouksiin, sekä Erämessuyhtiön 
yhtiökokoukseen. 
 
6. Huomionosoitukset ja palkitsemiset 
Yhdistys anoo tarvittavat huomionosoitukset jäsenilleen. 
Muistetaan merkittävästi kerhon toimintaan vaikuttaneiden henkilöiden vuosipäivät. 
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Palkitsemiset vuosikokouksessa 
Vuoden hirviopas, vuoden lintuopas, vuoden lintutuomari, vuoden hirvituomari, vuoden 
lintuseura, vuoden hirviseura, vuoden hirvi ylituomari, vuoden hirvikoira, vuoden lintukoira, 
vuoden näyttelykoira, vuoden työmyyrä, kerhon lintumestari, kerhon hirvimestari, Lintu-Cup, 
karhukoirakiertopalkinto ja karhutaipumuskokeen suorittaneet koirat. 
 
7. Koetoiminta 
Lintukokeet 
Lintu Puijo/Kerhon LINT-mestaruuskoe, LINT-Varkaus   
Nokipannuhaukut, Koe ensisijaisesti uusille harrastajille 
Jatketaan v. 2015 aloitettua Pystykorvakerho Cup:a 
 
Hirvikokeet 
Nuorten Ylityöhaukut, Laikojen SM 6.11. 
PM-kisat, Puijo-haukut 6.12. 
 
8. Näyttelytoiminta 
Jalostuspäivät 25.1.2020/näyttely 26.1.2020. 
Järjestetään jalostuspäivät 30.1.2021/näyttely 31.1.2021. 
Osallistutaan Savo Show 2020 näyttelyyn.  
Järjestetään näyttelyharjoituksia. 
Match Show näyttely. 
 
9. Koulutustoiminta 
Koetoimitsija koulutuksia (hirvi ja lintu) tarvittaessa  
 
Tuomarikoulutukset 
Uusille tuomareille: hirvi/karhu/lintu. 
Vanhoille tuomareille: hirvi/karhu/lintu. 
 
Muut koulutukset 
Kehotetaan jäseniä osallistumaan kehätoimitsija- 
ja palkintotuomarikursseille. 
Näyttelyharjoitukset Toimintakeskus Kirsussa. 
Muita koulutuksia järjestetään tarvittaessa. 
 
10. Toimintakeskus Kirsu 
Kehitetään Toimintakeskus Kirsun käyttöä ja vuokrausta. 
Kunnostetaan kiinteistöä. 
 
11. Erämessut 
Osallistutaan Erämessuja 2020 järjestelyihin. 
 
12. Jalostuspäivät 
Järjestetään Jalostuspäivät tammikuun lopulla. 
 
Toimintasuunnitelma hyväksytty vuosikokouksessa 28.2.2020 
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    Pystykorvaisen kansan kokoontumiset – kaikki mukaan  
 
 Kesätapahtuma Kirsussa perjantaina 3.7.2020  

 oikeaa elävää ohjelmaa, vierailevia esiintyjiä 
 tarjolla jotakin purtavaa 
 jäsenet perheineen mukaan 
 vietetään kiva ilta – tavataan entisiä ja uusia tuttavia 
 tilaisuus alkaa kello 18.00 
 seuraa nettisivuja - illan ohjelma ja esiintyjät tarkentuvat lähempänä 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  Karhukoiraväki koolla Kirsussa 15.5.2020  
 
Karjalankarhukoira harrastajat ovat järjestäneet vuosittain oman 
kokoontumisen, näin on myös tänä vuona. Tilaisuudessa on mukana 
jotakin ”oikeaa asiaa”, mutta illan aikana tavataan myös tuttuja, 
muistellaan menneitä ja puhutaan tulevasta. Ehkäpä ammutaan jokunen 
hirvi ja karhukin, ainakin puheissa. Illan ohjelma ei ehtinyt tulla julki 
lehden painoon menoon, mutta seuraa kerhon nettisivuja. Työryhmä 
antaa siellä tarkempaa tietoa. 
 
Tilaisuus ei ole yksistään rajattu karjalankarhukoiraväelle, vaan kaikki 
koiraharrastajat ovat tervetulleita mukaan. Kodan nokipannussa riittää 
kahvia suuremmallekin porukalle. Tilaisuus alkaa kello 18.00. 
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   Viimeinen tuumaustuokio ennen messuporttinen avautumista vuoden 2019 messuilla. 

Erämessut kohta ovella 
 

Tämän lehden syntymiselle laskettu aika on maaliskuun loppupuoli. Todennäköisesti lehti löytää 
tiensä jäsenten postilaatikoihin viikolla 12. Tämä tietää sitä, että Kuopion Erätaikamessut Kuopio-
hallissa ovat reilun kuukauden päästä. Messutoimikunta päätti muuttaa erämessujen 
järjestämisvuotta niin, ettei meidän messumme satu jatkossa samalle vuodelle kuin pahimman 
asiakkaista kilpailevan Oulun Erämessujen kanssa. 

Erämessumme järjestetään siis 24.-26.4. Kuopion erämessujen järjestäjinä toimivat totuttuun 
tapaan Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys ja Pohjois-Savon Pystykorvakerho. Talkoilla suoritettavat 
messutyöt jakautuvan järjestävien yhdistysten kesken jotakuinkin entisen kaavan mukaan. 
Pystykorvaisia tarvitaan ainakin liikenteen ohjaukseen, siivoukseen ja ensiaputehtäviin. Tehtäviä 
toki löytyy myös valvontaa suorittaville järjestyshenkilöille. 

Pystykorvakerholla on ollut Erämessuilla oma pienehkö, mutta lämminhenkinen osasto. Näin on 
myös tulevilla messuilla. Uutta ilmettäkin osastollemme on luvassa. Messutalkoolaisena pääset 
tutustumaan luonnollisesti erämessujen antiin 

Erämessut taloudellisesti merkittävä tapahtuma kerhomme toiminnalle ja messut on hoidettava 
huolellisesti. Messuilla tarvitaan talkoolaisia. Edellisillä messuilla jäsenet ovat olleet kiitettävästi 
mukana, toivottavasti sama jatkuu. Tule mukaan, työpanostasi tarvitaan. 

Messutalkoolaisista kirjaa pitää Sami Korhonen, ilmoittaudu hänelle omatoimisesti niin 
helpotat yhteyshenkilön työtä ja lukematon määrä puhelinsoittoja säästyy. Samin 
tavoitat puhelimella numerosta 050 324 1070 tai sähköpostilla: 
samikorhonen57(at)gmail.com. 
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Jaana aloitti hallitustyössä 
 
Pystykorvakerhon päätäntäelimissä 
on ollut viime vuosina vähän vaihtuvuutta. 
Melkein entisillä mentiin tämänkin vuoden 
vuosikokouksessa, mutta ei sentään 
aivan. Janne Ryhäsen tultua valittua 
varsinaiseksi hallituksen jäseneksi, 
tarvittiin häneltä vapautuneelle 
varajäsenen paikalle uusi henkilö. 

Uutena hallitukseen Janne varajäseneksi 
valittiin Jaana Eskelinen Maaningalta. 
Toiminta Pystykorvakerhon riveissä on  
Jaanalle tuttua. Hän on ollut vuosia mukana 
kerhon lintujaostossa ja hoitanut kokeissa 
monia tehtäviä, ollen mm. maastomestarina. 
Jaanan koirarotu on pohjanpystykorva, 
joista ensimmäinen tuli kahdeksan vuotta 
sitten. Nyt koiria on kolme. Metsästysuraa 
on takana 10 vuotta. Linnunhaukkukokeiden 
tuomarikortti on työn alla, yksi harjoittelu 
vielä puuttuu. 

Jaana kertoo olevansa luonto- ja eräihminen. 
Hän kalastelee ja metsästelee sekä poimii 
marjat metsästä. 
 
Kuva alla. Vuosikokouksessa oli 
jaettavana komea palkintopöytä 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27 
 

Sawo show 2020 – kaksi tavoitetta 
 
Pystykorvakerho on mukana järjestämässä Sawo Show koiranäyttelyä 2020. Perjantaina 7.8. on 
kansallinen kaikkien rotujen näyttely, lauantaina 8.8. pohjoismainen kaikkien rotujen näyttely ja 
sunnuntaina 9.8. on kansainvälinen kaikkien rotujen näyttely. Ensinnäkin tavoitteena on saada 
Sawo Show koiramessuista mahdollisimman hyvä tuotto. Toisena tavoitteena on tarjota 
jäsenistöllemme mahdollisimman hyvä mahdollisuus osallistua vaikkapa kolmeen näyttelyyn 
saman viikonlopun aikana. Näyttely järjestetään Sorsalon raviradalla. 
 
Tavoite 1. Hoitaa työosuutemme näyttelyssä hyvin. Näyttelyssä tarvitaan reippaasti ja reippaita 
talkoolaisia. Pystykorvakerhon osuus on huolehtia rokotusten tarkastamisesta kummallakin 
sisääntuloväylällä. Lisäksi ensiapu kuuluu tehtäviin. Ilmoitamme kerhon nettisuilla lähempänä 
koiramessuja kuka/ketkä toimivat yhteyshenkilöinä. Ehkäpä seuraava lehtikin sitä ennen tulee 
jäsenille. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Sawo Show koiramessuilla saattaa joskus olla oikeaa messutunnelmaa. 
 
Tavoite 2 ja tilaisuus. Kolme näyttelyä samana viikonloppuna samalla paikkakunnalla ja tavallaan 
omalla alueella. Kolme mahdollisuutta menestymiseen! Mahdollisuus on vaikkapa kolmeen serttiin 
ja saada koiralle yhtenä viikonloppuna muotovalion arvo. Rotujemme tuomarit kerrottiin 
Pystiksessä 1 / 2020 ja ne löytyvät Sawo Show:n nettisivuilta. 
 
Kesänäyttelyssä on yleensä vähän pystykorviamme, koska kaikilla ei ole turkki ja muodot 
edullisimmassa kunnossa. Jos koirasi on näyttelykunnossa, niin siitä vaan mukaan. Näyttelyä 
kannattaa mainostaa ja houkutella kaikkien rotujen koiranomistajia mukaan, sillä jokaisesta 
näyttelyyn ilmoitetusta koirasta tipahtaa jokunen euro myös kerhomme tilille. 
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Savulahden kennelin päivä jalostuspäivien näyttelyssä 
 

Kuopion jalostuspäivien koiranäyttely arvostetaan metsästys- ja paimenpystykorvien osalta 
valtakunnan ykkösnäyttelyksi, joka jättää useimpien rotujärjestöjen omat päänäyttelyt varjoonsa. 
Savulahden kennelissä koiria kasvattavat Elsa ja Eero Heikkinen olivat ilmoittaneet mukaan 
koiransa ja koonneet samalla omista kasvateistaan näyttelyyn kasvattajaluokan. 

Heikkisten koira, 10 kuukautta vanha Savulahden Saco kilpaili urosten Junioriluokassa. Päivä alkoi 
koiralla mallikkaasti ja ykkössijoja tuli toinen toisen perään. Lopulta oltiin kehässä valitsemassa 
näyttelyn kauneinta. Täälläkin tuli voitto! Näyttelypäivä oli Savulahden kennelille menestys, sillä 
voitto tuli myös kasvattajaluokassa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Elsa ja Eero Heikkiselle koirat ovat tärkeitä perheenjäseniä. Koirista vasemmalla tänä 
vuonna Pystykorvakerhon vuosikokouksessa käyttövalion palkinnon saanut Savulahden 
Leni ja oikealla jalostuspäivien näyttelyn voittaja Savulahden Saco 
 

Elsa ja Eero Heikkisellä on koiraharrastuksessa takana jo pitkä ura. Ensimmäinen koira oli 
karjalankarhukoira, joka tuli vuonna 1985. Sitten tuli harmaa norjanhirvikoira ja nykyisin 
jämtlanninpystykorva vakiintunut kennelin pääroduksi. Kennelnimi Savulahden tuli vuonna 1999. 
Koiria on pentuina lähtenyt maailmalle noin 60. Omassa tarhassa on kaksoisvalioita ollut kolme, 
käyttövalioita kolme ja yksi muotovalio. 

Heikkisten perheessä koirien hoito on yhteistyötä. Vaimo Elsa osallistuu koirien huoltoon ja 
lenkitykseen. Eero hoitaa metsäharjoitukset ja koekäynnit. Toimittajan kysymys: -”Mitäpä teillä 
olisi jos ei olisi koiria”, veti pariskunnan hiljaiseksi. Elsan vastaus oli aika tyhjentävä: -”On vaikeaa 
kuvitella elämää ilman koiria. 
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Arto Nykänen oli valmistellut Pystykorvakerhon vuosikokoukselle aloitteen, jonka 
mukaan Pystykorvakerhon tulisi ottaa kantaa jatkuvasti kasvavaan susikantaan ja 
niiden aiheuttamiin koirien kuolemaan. Pystykorvakerhon puheenjohtaja Kari Repo on 
vienyt asiaa eteenpäin antamalla mm. Savon Sanomille haastattelun asian johdosta. 
Valitettavasti lehtemme täyttyi niin, ettei Arton perusteellisesti ja asiallisesti 
laadittu aloite tähän mahtunut. Julkisemme kumminkin aloitteen alussa olleen 
johdannon. Jos haluat Nykäsen kirjoituksen kokonaan, niin pyydä sitä sähköpostilla 
Veijolta. Jokainen pystykorvakerholainen tai koiraharrastaja tehköön voitavansa, vai 
onko metsästyskoirille jatkossa ainoa turvallinen paikka teräksinen koiratarha. 
 

Onko edessämme suomalaisen kansanperinteen tuho? 
 

Kun esi-isämme valitsivat asuinmaakseen tämän kylmän ja metsäisen maan, oli heidän kehitettävä 
ainutlaatuinen tapa hankkia ravintoa ja vaatteidensa turkiksia luonnosta. Laajat erämaat, talven 
paksu lumikerros ja järvien pilkkoma maa vaativat kovaa sisua, mutta myös avukseen luotettavan 
kumppanin, jolla on hyvät aistit. Syntyi ainutlaatuinen metsästyskulttuuri, koira, metsästäjä ja ase. 
Nyt ihmisen piirtämä raja ja sen ahdasmielinen tulkinta sekä Venäläisen suden suojelu Suomen 
rajojen sisällä vaarantaa tuon kansanperinteemme ytimen! 

Euroopan Unioni on päättänyt suojella eurooppalaisen suden sukupuutolta. Taustalla on se, että 
keskieurooppalaiset kansat ovat tuhonneet metsäluontonsa ja tappaneet alueensa sudet lähes 
sukupuuttoon. Siksipä kaukana Savosta, Keski-Euroopan metropoleissa on laadittu suden 
suojelusäännöstö, jonka laskenta-alueen rajaksi on otettu ihmisen piirtämät EU:n ulkorajat.  

Suomessa pisin ulkoraja on itäraja Venäjän kanssa. Siksipä Luonnonvarakeskukseemme on palkattu 
susitukijoiden armeija, joka laskee susia kehäkolmosen sisäpuolelta käsin. Kun tavoitehakuisesti 
alakanttiin laskettu Suomen hyvin tiheä susikanta otetaan mukaan Euroopan Unionin muiden 
maiden susimäärien kanssa ja jaetaan koko EU:n pinta-alalla, saadaan susi Euroopassa 
uhanalaiseksi lajiksi. Asiat menevät väärään suuntaan, mikäli lähtökohtaolettamat ovat väärin. Näin 
on käynyt tälläkin kertaa ja Suomen omaleimainen kulttuuriperinne, koirametsästys on uhattuna. 
 
       Tästä Suomen asuttaminen 
        alkoi: Metsästäjä, koira  
        ase. Entäpä  nykyisin 
        ja tulevaisuudessa? 

   Onko tämä aika ohi? 
         Ovatko metsät vain  
        susia varten? Koirat 
        kuuluvat vain häkkiin? 
        Kuva Hannu Korhonen 
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Racinel mainos 
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Peltaco mainos 
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Iso valkeinen ilmoitus 
 
 


